[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016    № 32-па
с.Булава

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 28.12.2015 № 158-па «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Село Булава» на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04. 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 28.12.2015 № 158-па «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Село Булава» на 2016 год» следующее:
1.1. В приложении постановления План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Село Булава» на 2016 год   КБК  913 04 09 1210000011240 –аукцион в электронной форме изложить в следующей редакции «выполнение работ по содержанию дорог на территории сельского поселения, цена контракта-568,15, срок размещения заказа 04.2016, срок исполнения контракта  08.2016».
1.2.В разделе Закупки в соответствии с п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ  Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) дополнить «КБК  913 04 09 1210000011240 – цена контракта-149,0  Единственный поставщик»
2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: adm.bulava.ru

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Росугбу
image1.jpeg